venerabiles episcopi diligentius / [...]d quantum subscripti
Cmptores pro ipsis dederunt, EGo qui supra Thomas abbas una cum consilio
¢t licentia predictorum dominorum episcoporum ibidem presentium, con-
Sénsu etiam =t voluntate totius nostri capitoli€) et sire Stephani / [...]D
aliorum proborum hominum testium subscriptorum, una cum predicto do-
Mino Spararo judice nostro et ipsius monasterii advocato volunta[rie] ven-
.dldi pro indiviso et per fustem tradidi domino Grimoaldo regali Barens(ium)
'udic(i) et sire Dalphio fratribus filiis / [...]1® Barens(ium) iudic(is)
11?338 predictas olivas cum terra in qua stant, quas idem monasterium habet,
Slcut prelegitur, in pertin(entiis) Celiarum his finibus circumdatas: ab
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oriente M) a media antica sunt olive monasterii nostri et sire Filippi domini
Gualterii de Carbon(ario) que fuerunt de Car/[...]1Y Grimoaldi iudicis et
sire. Dalfii fratrum et sicut vadit in antea et revolvit in meridiem et re-
vertit in occ(identem) et retornat in meridiem et iterum revolvit in occ(1den-
em) et retornat in meridiem a mediis petris fixis sunt olive ipsorum fratrum
iudicis Grimoaldi et sire Dalfii et sicut / [...]) a medio veteri extermi-
nato pariete [sunt] olive m[a]gistri Andree de Vitulo Celiarum, ab oc-
c(idente) a medio veteri et diruto pariete sunt olive monasterii Sancti
Nicolai Novi Celiarum et, sicut parum advolvit in occ(identem), a medio
pariete exterminato sunt item olive eiusdem Sancti Nicolai Novi et, sicut
regirat in septentrionem, a medio item diruto ,/ pariete sunt simili[ter]
olive eiusdem Sancti Nicolai; a septentrione a medio [lim]ite et diruto
pariete sunt olive predicti sire Guillelmi emptoris et in antea a medio
limite sunt olive monasterii Sancti Benedicti de Bar(o) eidem monasterio
vicariate a sire Melic(ciac)ca de Persona et domna Zita eius uxore et, sicut
advolvit in orientem, a mediis petris fixis est per longum ab oliva for/cata
Sancti Benedicti et usque ad supranominatam anticam est aliquanta terri-
cella vacua ad opus nostri monasterii dimissa et reservata. infra hos autem
prescriptos fines vendidi et tradidi prenominatis fratribus domino Grimoaldo
iudici et sire Dalphio et iamdicto sire Guillelmo totas presignatas olivas,
lamdictis conclusas finibus, cum tota terra in qua stant suisque / trasitibus
et exitibus usque in viam puplicam ac cunctis infra se habitis et contentis
omnibusque suis pertin(entiis) et utilitatibus et, pro confirmatione huius
venditionis et traditionis, nunc presentaliter X) coram ipsis dominis episcopis,
iudicibus et testibus, cum eodem meo et ipsius monasterii advoc(ato), recepi
exinde ab eis triginta uncias auri tar(enorum) bon(orum) Sicilie finitum
prettum [..... / ¢Jum consilio et licentia supradictorum dominorum epi-
scoporum et cum eodem meo et ipsius monasterii advocato, illis creditoribus
solvi qui plus inter ceteros ipsum nostrum monasterium urgebant et fati-
gabant et taliter illud habere me fateor et congnosco. in tali ratione ut
a presenti die in antea hec predicta venditio et traditio, qualiter prele-
gitur, sit in pot[estate] / et dominatione ipsorum emptorum, videlicet me-
dietas eorumdem fratrum domini Grimoaldi iudicis et sire Dalphii et eorum
heredum et altera medietas nominati sire W(illelmi) et eius heredum habendi,
dominandi, possidendi et omnia exinde faciendi, ut eorum vol(untas) fuerit,
sine nostra et eiusdem nostri monasterii ac nostrorum successorum et po-
sterum omniumque hominum requisitione et contrari/[etate .......... ]
venditionem et traditionem ab omni nostro et ipsius monasterii debito et
relegatione et a parte eiusdem nostri monasterii omnique humana persona
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ut securi et quieti ac sine omni dampno et impedimento semper exinde
maneant omni parte ordin(e) predic(to). pro quibus predictis omnibus con-
firmandis et adimplendis EGo qui supra Thomas abbas / [...1) preselntia
corumdem dominorum episcoporum, voluntate similiter et consensu iamdicti
nostri capitoli et predicti sire Stefanitii, una cum eodem domino Spararo
ludice meo et eiusdem nostri monasterii advocato vadiam meque media-
torem eisdem nominatis emptoribus domino Grimoaldo iudici ac sire /
[ Dalphio et sire Guillelmo ...] ™ rector(ibus) et pars ipsa eiusdem cenobii
semper maneamus et stemus in hac predicta venditione et traditione pre-
dic(to) ordin(e) facta et in nullo eam infringamus vel contradicamus, set
defendamus illam eis et eorum heredibus ab omnibus, ut prelegitur, et
omnia faciamus ,/ [...") prele]lguntur et si contra fecerimus centum auri
solidos pro pena illis componete oblig(amus) et totidem in puplicum, inviti
els omnia que predicta sunt adimplentes. propter quod licentiam tribuimus
€ls et eorum heredibus pig(nerandi) me meosque successores ac posteros /
[...19 invenerit sine [...] donec omnia que et qualiter predicta sunt eis
Perficiantur. demum coram ipsis dominis episcopis, iudicibus et testibus
dOInpnus Petrus monachus et scriba eiusdem nostri monasterii confrater
Noster vol(untarie) licentia quoque et / [...JrumP) eis placentium in anima
Mea et animabus eorum omnium iuravit ad sancta Dei evangelia predictas
olivas venditas ut prelegitur nulli alii oblig(atas), antepositas vel alienatas
©Sse et quod nullo iam advenienti tempore contra predictam venditionem /
[...Jma) et firmam habebimus ordin(e) presignato; et de hac venditione
Sunt facta duo scripta, hoc ad habendum predictus iudex Grimoaldus et sire
Dalfius fratres et eorum heredes. Quod scripsit Lupo protonotarius qui in-